



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 093 959
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TEVAL INVEST AS
Forretningsadresse:	Aagne Dreviks veg 7A 6006 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Helge Valderhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.04.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt			1 766 932
<b>Sum inntekter</b>			<b>1 766 932</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		40 078	182 457
<b>Sum kostnader</b>		<b>40 078</b>	<b>182 457</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40 078</b>	<b>1 584 475</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		3 060 000	1 020 000
Annen renteinntekt		168 436	20 521
Annen finansinntekt			183
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 228 436</b>	<b>1 040 704</b>
Annen finanskostnad			46 509
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>46 509</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 228 436</b>	<b>994 195</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 188 357</b>	<b>2 578 670</b>
Skattekostnad på resultat		48 435	349 639
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 139 922</b>	<b>2 229 031</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 139 922</b>	<b>2 229 031</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 139 922</b>	<b>2 229 031</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 139 922</b>	<b>2 229 031</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		2 500 000	1 020 000
Avsatt til annen egenkapital		639 922	1 209 031
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 139 922</b>	<b>2 229 031</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		1 696 766	1 696 766
Andre langsiktige fordringer		968 173	355 003
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 664 939</b>	<b>2 051 769</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 664 939</b>	<b>2 051 769</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		121 858	
<b>Sum fordringer</b>		<b>121 858</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 063 506	4 110 176
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 063 506</b>	<b>4 110 176</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 185 363</b>	<b>4 110 176</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 850 302</b>	<b>6 161 945</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		3 419	3 419
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>103 419</b>	<b>103 419</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen egenkapital		6 409 085	5 769 163
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 409 085</b>	<b>5 769 163</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 512 504</b>	<b>5 872 582</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		243 621	289 363
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>243 621</b>	<b>289 363</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>243 621</b>	<b>289 363</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		94 177	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>94 177</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>337 798</b>	<b>289 363</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 850 302</b>	<b>6 161 945</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	617 713 195	617 185 365
Annen driftsinntekt		339 974	2 327 873
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>618 053 169</b>	<b>619 513 238</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	564 031 753	552 062 547
Lønnskostnad	4, 5	7 001 607	7 682 700
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	99 894	244 368
Annen driftskostnad	5	40 162 328	47 999 094
<b>Sum kostnader</b>		<b>611 295 581</b>	<b>607 988 709</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 757 587</b>	<b>11 524 529</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7		
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	7		
Annen finansinntekt		7 279 928	3 732 195
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 279 928</b>	<b>3 732 195</b>
Annen finanskostnad		7 925 295	3 212 271
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 925 295</b>	<b>3 212 271</b>
<b>Netto finans</b>	8	<b>-645 367</b>	<b>519 924</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 112 220</b>	<b>12 044 454</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 400 158	2 686 382
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 712 062</b>	<b>9 358 072</b>
<b>Årsresultat</b>	10	<b>4 712 062</b>	<b>9 358 072</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 712 062</b>	<b>9 358 072</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 712 062</b>	<b>9 358 072</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	16 830	26 010
Utsatt skattefordel	9		470 552
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 830</b>	<b>496 562</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 11		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 11	197 690	288 404
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>197 690</b>	<b>288 404</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Andre langsiktige fordringer	11, 12, 13	968 173	355 003
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>968 173</b>	<b>355 003</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 182 693</b>	<b>1 139 969</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	11, 14	<b>17 838 262</b>	<b>5 666 225</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 11, 15	111 033 606	74 167 945
Andre kortsiktige fordringer	15	4 808 972	110 792
<b>Sum fordringer</b>		<b>115 842 578</b>	<b>74 278 738</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	4 406 371	9 023 568
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 406 371</b>	<b>9 023 568</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>138 087 211</b>	<b>88 968 531</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>139 269 905</b>	<b>90 108 500</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	17	100 000	100 000
Overkurs		3 419	3 419
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>103 419</b>	<b>103 419</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		20 706 455	20 764 141
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 706 455</b>	<b>20 764 141</b>
Minoritetsinteresser		14 141 914	13 097 165
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>34 951 788</b>	<b>33 964 725</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	285 706	289 363
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>285 706</b>	<b>289 363</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>285 706</b>	<b>289 363</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	71 733 243	40 713 872
Leverandørgjeld	3, 13	28 770 651	8 396 926
Betalbar skatt	9	933 263	2 123 211
Skyldig offentlige avgifter		161 535	575 516
Utbytte	10	1 225 000	2 940 000
Annen kortsiktig gjeld		1 208 719	1 104 886
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>104 032 411</b>	<b>55 854 411</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>104 318 117</b>	<b>56 143 774</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>139 269 905</b>	<b>90 108 500</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 608909

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 093 959  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TEVAL INVEST AS  
Forretningsadresse: Aagne Drevik's veg 7A  
6006 ÅLESUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Helge Valderhaug  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.04.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 989 093 959  
TEVAL INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt			1 766 932
<b>Sum inntekter</b>			<b>1 766 932</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		40 078	182 457
<b>Sum kostnader</b>		<b>40 078</b>	<b>182 457</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40 078</b>	<b>1 584 475</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		3 060 000	1 020 000
Annen renteinntekt		168 436	20 521
Annen finansinntekt			183
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 228 436</b>	<b>1 040 704</b>
Annen finanskostnad			46 509
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>46 509</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 228 436</b>	<b>994 195</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat		48 435	349 639
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 139 922</b>	<b>2 229 031</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 139 922</b>	<b>2 229 031</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 139 922</b>	<b>2 229 031</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 139 922</b>	<b>2 229 031</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		2 500 000	1 020 000
Avsatt til annen egenkapital		639 922	1 209 031
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 139 922</b>	<b>2 229 031</b>



Organisasjonsnr: 989 093 959  
TEVAL INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1 696 766	1 696 766
Andre langsiktige fordringer	968 173	355 003
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>2 664 939</b>	<b>2 051 769</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>2 664 939</b>	<b>2 051 769</b>

#### Omløpsmidler Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	121 858	
<b>Sum fordringer</b>	<b>121 858</b>	

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4 063 506	4 110 176
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>4 063 506</b>	<b>4 110 176</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>4 185 363</b>	<b>4 110 176</b>

**SUM EIENDELER** **6 850 302** **6 161 945**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	100 000	100 000
Overkurs	3 419	3 419
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>103 419</b>	<b>103 419</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6 409 085	5 769 163
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>6 409 085</b>	<b>5 769 163</b>

**Sum egenkapital** **6 512 504** **5 872 582**

#### Gjeld



<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	243 621	289 363
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>	<b>243 621</b>	<b>289 363</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>243 621</b>	<b>289 363</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Betalbar skatt	94 177	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>94 177</b>	
<b>Sum gjeld</b>	<b>337 798</b>	<b>289 363</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>6 850 302</b>	<b>6 161 945</b>



Organisasjonsnr: 989 093 959  
TEVAL INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	617 713 195	617 185 365
Annen driftsinntekt		339 974	2 327 873
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>618 053 169</b>	<b>619 513 238</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	564 031 753	552 062 547
Lønnskostnad	4, 5	7 001 607	7 682 700
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	99 894	244 368
Annen driftskostnad	5	40 162 328	47 999 094
<b>Sum kostnader</b>		<b>611 295 581</b>	<b>607 988 709</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 757 587</b>	<b>11 524 529</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7		
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	7		
Annen finansinntekt		7 279 928	3 732 195
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 279 928</b>	<b>3 732 195</b>
Annen finanskostnad		7 925 295	3 212 271
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 925 295</b>	<b>3 212 271</b>
<b>Netto finans</b>	<b>8</b>	<b>-645 367</b>	<b>519 924</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 400 158	2 686 382
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 712 062</b>	<b>9 358 072</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>10</b>	<b>4 712 062</b>	<b>9 358 072</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 712 062</b>	<b>9 358 072</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 712 062</b>	<b>9 358 072</b>



Organisasjonsnr: 989 093 959  
TEVAL INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	16 830	26 010
Utsatt skattefordel	9		470 552
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 830</b>	<b>496 562</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 11		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 11	197 690	288 404
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>197 690</b>	<b>288 404</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Andre langsiktige fordringer	11, 12, 1	968 173	355 003
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>968 173</b>	<b>355 003</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 182 693</b>	<b>1 139 969</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	11, 14	17 838 262	5 666 225
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 11, 15	111 033 606	74 167 945
Andre kortsiktige fordringer	15	4 808 972	110 792
<b>Sum fordringer</b>		<b>115 842 578</b>	<b>74 278 738</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	16	4 406 371	9 023 568
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 406 371</b>	<b>9 023 568</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>138 087 211</b>	<b>88 968 531</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>139 269 905</b>	<b>90 108 500</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	17	100 000	100 000
Overkurs		3 419	3 419
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>103 419</b>	<b>103 419</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		20 706 455	20 764 141
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 706 455</b>	<b>20 764 141</b>
Minoritetsinteresser		14 141 914	13 097 165
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>34 951 788</b>	<b>33 964 725</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	285 706	289 363
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>285 706</b>	<b>289 363</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>285 706</b>	<b>289 363</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	71 733 243	40 713 872
Leverandørgjeld	3, 13	28 770 651	8 396 926
Betalbar skatt	9	933 263	2 123 211
Skyldig offentlige avgifter		161 535	575 516
Utbytte	10	1 225 000	2 940 000
Annen kortsiktig gjeld		1 208 719	1 104 886
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>104 032 411</b>	<b>55 854 411</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>104 318 117</b>	<b>56 143 774</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>139 269 905</b>	<b>90 108 500</b>



Organisasjonsnr: 989 093 959  
TEVAL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 093 959  
TEVAL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Konsernregnskap 2023

## Teval Invest AS

Konsern:  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter

Org.nr.: 989 093 959



<b>RESULTATREGNSKAP - KONSERN/MOR</b>					
TEVAL INVEST AS					
2023	2022		Note	2023	2022
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
0	0	Salgsinntekt	1	617 713 195	617 185 365
0	1 766 932	Annen driftsinntekt		339 974	2 327 873
<b>0</b>	<b>1 766 932</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>618 053 169</b>	<b>619 513 238</b>
0	0	Varekostnad	3	564 031 753	552 062 547
0	0	Lønnskostnad	4, 5	7 001 607	7 682 700
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle e	6	99 894	244 368
40 078	182 457	Annen driftskostnad	5	40 162 328	47 999 094
<b>40 078</b>	<b>182 457</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>611 295 581</b>	<b>607 988 709</b>
<b>-40 078</b>	<b>1 584 475</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>6 757 587</b>	<b>11 524 529</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
3 060 000	1 020 000	Inntekt på investering i annet foretak i samrn	7	0	0
168 436	20 704	Annen finansinntekt		7 279 928	3 732 195
0	46 509	Annen finanskostnad		7 925 295	3 212 271
<b>3 228 436</b>	<b>994 195</b>	<b>Resultat av finansposter</b>	<b>8</b>	<b>-645 367</b>	<b>519 924</b>
<b>3 188 357</b>	<b>2 578 670</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 112 220</b>	<b>12 044 454</b>
48 435	349 639	Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 400 158	2 686 382
<b>3 139 922</b>	<b>2 229 031</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>4 712 062</b>	<b>9 358 072</b>
<b>3 139 922</b>	<b>2 229 031</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>10</b>	<b>4 712 062</b>	<b>9 358 072</b>
0	0	Minoritetens andel		-2 269 748	-3 993 030
0	0	Majoritetens andel		-2 442 314	-5 365 042



<b>BALANSE KONSERN/MOR</b>					
TEVAL INVEST AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
<b>EIENDELER</b>					
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>					
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	6	16 830	26 010
0	0	Utsatt skattefordel	9	0	470 552
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 830</b>	<b>496 562</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>					
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 11	197 690	288 404
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>197 690</b>	<b>288 404</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>					
1 696 766	1 696 766	Investeringer i datterselskap	7	0	0
968 173	355 003	Andre langsiktige fordringer	11, 12, 13	968 173	355 003
<b>2 664 939</b>	<b>2 051 769</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>968 173</b>	<b>355 003</b>
<b>2 664 939</b>	<b>2 051 769</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 182 693</b>	<b>1 139 969</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	11, 14	17 838 262	5 666 225
<b>FORDRINGER</b>					
0	0	Kundefordringer	3, 11, 15	111 033 606	74 167 945
121 858	0	Andre kortsiktige fordringer	15	4 808 972	110 792
<b>121 858</b>	<b>0</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>115 842 578</b>	<b>74 278 738</b>
4 063 506	4 110 176	Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	4 406 371	9 023 568
<b>4 185 363</b>	<b>4 110 176</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>138 087 211</b>	<b>88 968 531</b>
<b>6 850 302</b>	<b>6 161 945</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>139 269 905</b>	<b>90 108 500</b>



<b>BALANSE KONSERN/MOR</b>					
<b>TEVAL INVEST AS</b>					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
		<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
100 000	100 000	Aksjekapital	17	100 000	100 000
3 419	3 419	Overkurs		3 419	3 419
<b>103 419</b>	<b>103 419</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>103 419</b>	<b>103 419</b>
		<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
6 409 085	5 769 163	Annen egenkapital		20 706 455	20 764 141
<b>6 409 085</b>	<b>5 769 163</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 706 455</b>	<b>20 764 141</b>
0	0	Minoritetens andel		14 141 914	13 097 165
<b>6 512 504</b>	<b>5 872 582</b>	<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>34 951 788</b>	<b>33 964 725</b>
		<b>GJELD</b>			
		<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
243 621	289 363	Utsatt skatt	9	285 706	289 363
<b>243 621</b>	<b>289 363</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>285 706</b>	<b>289 363</b>
		<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	71 733 243	40 713 872
0	0	Leverandørgjeld	3, 13	28 770 651	8 396 926
94 177	0	Betalbar skatt	9	933 263	2 123 211
0	0	Skyldig offentlige avgifter		161 535	575 516
0	0	Utbytte	10	1 225 000	2 940 000
0	0	Annen kortsiktig gjeld		1 208 719	1 104 886
<b>94 177</b>	<b>0</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>104 032 411</b>	<b>55 854 411</b>
<b>337 798</b>	<b>289 363</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>104 318 117</b>	<b>56 143 774</b>
<b>6 850 302</b>	<b>6 161 945</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>139 269 905</b>	<b>90 108 500</b>

Ålesund, 11.04.2024  
Styret i Teval Invest AS

Tor Helge Valderhaug  
styreleder

Ellen Devold Valderhaug  
styremedlem

**Kontantstrømoppstilling Konsern Teval Invest AS**

Selskapet		Konsernet		
2022	2023	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>				
2 578 670	3 188 357		6 112 220	12 044 454
-1 659 661	0		-2 123 211	-2 317 002
0	0		0	-1 986 421
			99 894	244 368
			-12 172 037	-4 201 387
			-38 171 853	41 437 033
			20 373 725	-32 322 348
-60 204	-735 028		-4 315 307	208 586
<b>858 805</b>	<b>2 453 329</b>		<b>-30 196 569</b>	<b>13 107 283</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>				
4 787 329	0		0	-1 363 549
			0	6 587 329
<b>4 787 329</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>5 223 780</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>				
-1 159 202	0		31 019 372	-7 099 542
-1 020 000	-2 500 000		0	-1 159 202
			-5 440 000	-2 000 000
<b>-2 179 202</b>	<b>-2 500 000</b>		<b>25 579 372</b>	<b>-10 258 744</b>
<b>3 466 934</b>	<b>-46 669</b>		<b>-4 617 197</b>	<b>8 072 319</b>
643 244	4 110 176		9 023 568	951 249
<b>4 110 176</b>	<b>4 063 506</b>		<b>4 406 371</b>	<b>9 023 568</b>

4 110 176 4 063 506

Denne består av:  
Bankinnskudd

4 406 371 9 023 568



## Teval Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimat

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Teval Invest AS	
Cod-Export AS	51 %

#### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

#### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Tilknyttede selskaper føres til kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsern regnskapet.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.



## Teval Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter).

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varebeholdning er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. FIFO-prinsippet er lagt til grunn.

### Fordringer og terminkontrakter

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Fordringer i utenlandsk valuta er regnskapsført til dagskurs på balansedato. Valutatermener er regnskapsført til virkelig verdi.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad. Annen agio som finanspost.



## Teval Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning. Årlig tilskudd fastsettes som prosentandel av den ansattes lønn, og selskapets forpliktelse overfor den enkelte ansatte er fullt ut innfridd ved tilskuddsbetalingen. Tilskuddet regnskapsføres som årets pensjonskostnad.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Teval Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 2 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Salgsinntekter	617 713 195	617 185 365
0	1 766 935	Andre driftsinntekter	339 974	2 327 876
<b>0</b>	<b>1 766 935</b>	<b>Sum</b>	<b>618 053 168</b>	<b>619 513 240</b>
<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Fordeling på virksomhetsområder</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
0	0	Salg av klippfisk	617 713 195	617 185 365
0	1 766 935	Andre driftsinntekter	339 973	2 327 875
<b>0</b>	<b>1 766 935</b>	<b>Sum</b>	<b>618 053 168</b>	<b>619 513 240</b>
<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Fordeling iht geografi</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		Europa og Afrika	211 053 168	215 125 366
		Mellom- og Sør-Amerika	407 000 000	402 000 000
0	1 766 935	Norge	0	2 387 875
<b>0</b>	<b>1 766 935</b>	<b>Sum</b>	<b>618 053 168</b>	<b>619 513 240</b>

### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note vedr lønn. Fjordlaks AS med konsernselskaper regnes som nærstående til Cod-Export AS, jf RL §7-30b. Alle transaksjoner med selskap i Fjordlaks konsernet er foretatt som en del av den ordinære virksomheten.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2023
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
Nærstående selskaper	0	0
Salg av tjenester:		
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
Nærstående selskaper	483 694 296	363 045 011
Gjeld til nærstående pr 31.12.		
Leverandørgjeld	2 245 658	20 336 647
Fordringer	237 681	0

### Note 4 Pensjoner

Konsernets pensjonsordninger i Norge tilfredsstillt kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



## Teval Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2022	2023		2022	2023
		Lønninger	5 484 287	5 236 999
		Arbeidsgiveravgift	951 251	898 695
		Pensjonskostnader	575 363	626 861
		Andre ytelser	671 799	239 052
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>7 682 700</b>	<b>7 001 607</b>

0 0 Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 4 5

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 281 520	30 000
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse	21 385	

Daglig leder inngår i ordinær otp ordning for konsernet.  
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor 2023	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	6 500	55 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	5 300	13 700
Teknisk bistand årsoppgjør	11 700	23 000
<b>Sum</b>	<b>23 500</b>	<b>91 700</b>

Beløpene er både ekskl. mva og inklusiv mva

### Note 6 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Konsernet	Konsernet	Konsernet
	Immaterielle eiendeler	Ikke avskrivbare driftsmidler	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 01.01.	45 900	72 190	1 157 988
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	45 900	72 190	1 157 988
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	29 070	0	1 032 488
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>16 830</b>	<b>72 190</b>	<b>125 500</b>

**Årets avskrivninger 9 180 0 90 714**

Forventet økonomisk levetid 5 år Avskrives ikke 0-5 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær

### Note 7 Datterselskaper

#### Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Cod-Export AS	Ålesund	51 %	28 861 049	4 632 140	1 696 766
<b>Balansført verdi 31.12.</b>					<b>1 696 766</b>

Teval Invest AS eier 1530 aksjer i Cod-Export AS. Dette utgjør 51 % av den totale aksjekapitalen i dette selskapet  
Aksjene er bokført til andel bokført verdi pr 31.12.2004 og kostpris på nye aksjer kjøpt i 2008.





## Teval Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>				
94 177	0	Betalbar skatt 22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	933 263	2 123 211
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
94 177	0	Sum betalbar skatt	933 263	2 123 211
-45 742	349 639	Endring i utsatt skatt	466 896	563 172
<b>48 435</b>	<b>349 639</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>1 400 158</b>	<b>2 686 383</b>
<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>				
3 188 357	2 578 670	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	6 112 220	12 044 454
701 439	567 307	Beregnet skatt 22%	1 344 688	2 649 780
48 435	349 639	Skattekostnad i resultatregnskapet	1 400 158	2 686 383
-653 004	-217 668	Differanse	55 470	36 602
Differansen består av følgende:				
-673 200	-224 400	22 % av permanente forskjeller	35 272	-31 566
20 196	6 732	Andre forskjeller	20 198	68 168
-653 004	-217 668	Sum forklart differanse	55 470	36 602
<b>Betalbar skatt i balansen</b>				
94 177	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	933 263	2 123 211
<b>94 177</b>	<b>0</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>933 263</b>	<b>2 123 211</b>

## Note 10 Egenkapital

## Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	3 419	5 769 163	5 872 582
Tilleggsutbytte	0	0	-2 500 000	-2 500 000
Årets resultat	0	0	3 139 922	3 139 922
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>3 419</b>	<b>6 409 085</b>	<b>6 512 504</b>

## Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet
Egenkapital 01.01.	100 000	3 419	20 764 141	13 097 165
Tilleggsutbytte	0	0	-2 500 000	0
Avsatt utbytte	0	0	0	-1 225 000
Årets resultat	0	0	2 442 314	2 269 748
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>3 419</b>	<b>20 706 455</b>	<b>14 141 914</b>

## Note 11 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Kundefordringer	2023	2022
0	0	Kundefordringer til pålydende	114 697 606	77 831 945
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-3 664 000	-3 664 000
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>111 033 606</b>	<b>74 167 945</b>



## Teval Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
968 173	355 003	<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
		Andre langsiktige fordringer	968 173	355 003
<b>968 173</b>	<b>355 003</b>	<b>Sum</b>	<b>968 173</b>	<b>355 003</b>
		<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
2023	2022		2023	2022
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
2023	2022		2023	2022
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>71 733 243</b>	<b>40 713 872</b>
		<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler(i datterselskaper)</b>		
0	0	Kundefordringer/andre fordringer	111 033 606	74 167 945
0	0	Driftsmidler	197 690	288 404
0	0	Varelager	17 838 262	5 666 225
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>129 069 558</b>	<b>80 122 574</b>

Ubenyttet kassekreditt i konsern utgjør kr 13 266 757 pr 31.12.2023. Konsernet har inngått avtale med DNB ASA om diskontering av fordringer, betalingsgarantier og flerevaluta kassekreditt. Konsernets varelager, driftsmidler og kundefordringer er pantsatt i den forbindelse.

**Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.**

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Nærstående selskap	0	0	968 173	335 470
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>968 173</b>	<b>335 470</b>

**Note 13 Transaksjoner med nærstående parter**

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper/-nærstående selskaper er omtalt i note 12 og 3.

**Note 14 Varer**

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Emballasje	2 517 889	1 539 704
0	0	Innkjøpte varer	15 320 373	4 126 521
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>17 838 262</b>	<b>5 666 225</b>

Beholdningen er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

**Note 15 Finansiell markedsrisiko**

Konsernet er eksponert for valutakursendringer ved at det foretas både kjøp og salg i valuta, hovedsakelig knyttet til USD og EUR. For å redusere denne risikoen benyttet selskapets terminkontrakter.

Terminkontraktene er inngått med sikringsformål.

I forbindelse med salg til utlandet benytter selskapet seg av forsikringer for å sikre seg mot tap på fordring.

Ved årsslutt har konsernet ikke balanseførte terminkontrakter knyttet til sikring av fremtidige kontantstrømmer. Urealisert og ikke regnskapsført gevinst og terminkontrakter knyttet til sikring av fremtidige salg utgjør kr 2 221 183 pr 31.12.2023 mot kr 417 860 pr 31.12.2022.



## Teval Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 16 Bundne bankinnskudd

Morselskapet		Bundne bankinnskudd Skattetrekkmidler	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0			
		342 865	439 015	

### Note 17 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer á kr. 1 000,- pr 31.12.2023.  
Alle aksjene eies av Tor Helge Valderhaug.



Til generalforsamlingen i Teval Invest AS

## Uavhengig revisors beretning

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert Teval Invest AS' årsregnskap som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 3 139 922 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 4 712 062. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### *Styrets ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Ålesund, 11. april 2024  
I Tide Revisjon AS

Magne Hoff  
Statsautorisert revisor



## ÅRSBERETNING 2023 TEVAL INVEST AS - KONSERN

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Teval Invest as eier 51% av aksjene i Cod-Export as.  
Virksomhetsområdet til Cod-Export AS er salg og eksport av fisk og fiskeprodukter, med lokalisering i Ålesund.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3A bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### **Finansiell markedsrisiko**

Cod-Export as er eksponert for valutakursendringer ved at det foretas både kjøp og salg i valuta. For å redusere denne risikoen benyttes terminkontrakter, disse er inngått med sikringsformål. Selskapet har også avtale om kredittforsikring på de aller fleste kunder, for å sikre seg mot tap på fordringer.

### **Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet anses som godt og firmaet har ikke hatt sykefravær i løpet av året.

### **Ytre miljø**

Virksomhetens art medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

### **Likestilling**

Teval Invest as har ingen ansatte.  
Cod-Export as har 5 ansatte, herav tre kvinner og to menn.  
Det er ingen diskriminering på arbeidsplassen.

### **Bedømmelse av selskapets stilling**

Teval Invest as har en sunn økonomi og et årsresultat på 3.139.922,- etter skatt, egenkapitalandel 95%.  
Konsernet har hatt om lag samme omsetning som for 2022. Årsresultat på 4.712.062,- etter skatt.  
Konsernet har en egenkapitalandel på 25% og likviditeten er tilfredsstillende.  
Selskapet har hatt god tilgang på produkter fra faste leverandører.  
Man forventer en nøktern økning i omsetning for 2024.  
Selskapet har ikke styreforsikring for 2023.  
Informasjon vedr. forhold knyttet til Åpenhetsloven er tilgjengelig på firmaets kontoradresse.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyldegjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.  
Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Konsernet har for 2023 hatt et overskudd på 4.712.062,- etter skatt.

Ålesund, den 11.04.2024

Tor Helge Valderhaug  
Styreleder

Ellen Devold Valderhaug  
Styremedlem

